
 

ul. Kasztanowa 1 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

58-390 Wałbrzych e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

Wałbrzych, 10 stycznia 2018 r. 

 
Oddział w Wałbrzychu 

 

 430000/271/18/2017-ADG 

                                                                                                                  

 

              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 15790, Zamawiający przedstawia informację z otwarcia 

ofert w postępowaniu na: ”Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

rozbudowy i modernizacji budynku I/ZUS w Dzierżoniowie”. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.01.2018 r.  

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  -  

220 000 zł. brutto.  

3. Wykaz złożonych ofert zawiera tabela poniżej: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy 

Cena oferty 

brutto w zł. 

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Warunki 

płatności 

zawarte 

w ofercie 

1. 

G&G PROJEKT 

ul. Starzyńskiego 8 lok. 170, 

42-224 Częstochowa 
158 670,00 do 30.09.2018 r. 36 

Zgodnie 

z SIWZ 

2. 

WK ARCHITEKCI  

sp. z o.o. s. k.  

ul. Zdob. Monte Cassino 23, 

61-695 Poznań 

206 517,00 do 30.09.2018 r 36 
Zgodnie 

z SIWZ 

3. 

„VITARO” sp. z o.o.  

ul. Świętokrzyska 30/63 

00-116  Warszawa 

242 310,00 do 30.09.2018 r 36 
Zgodnie 

z SIWZ 

4. 

STANISŁAWSKI  

Jerzy Stanisławski  

ul. Polna 28 

63-760 Zduny 

188 928,00 do 30.09.2018 r 36 
Zgodnie 

z SIWZ 

5. 

Demiurg  sp. z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa  

ul. Lubeckiego 2 

60-348 Poznań 

224 597,95 do 30.09.2018 r 36 
Zgodnie 

z SIWZ 

 


